Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __________                                                                                     ( ___
г. Сальск
Об утверждении плановых показателей муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры и отдыха»  Сальского городского поселения на 2023 год
На основании постановления Администрации Сальского городского поселения от 09.01.2023 № 6 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры и отдыха»  Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить плановые показатели муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

                     И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко

Постановление вносит

финансово-экономический отдел Зинченко Н.Н.
Приложение к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

от __________  № ______

ПЛАНОВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха»

Сальского городского поселения на 2023 год

	Уникальный номер

реестровой

записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной услуги

	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Единица

измерения
	Плановый показатель на 2023
	В том числе:

	1

квартал 2023
	2

квартал 2023
	3

квартал 2023
	4

квартал 2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	949916О.99.0.ББ78АА00003
	Организация деятельности клубных формирований и

формирований самодеятельного народного творчества
	С учетом всех форм
	На бесплатной основе
	В стационарных условиях

	Количество клубных формирований
(ед.)

	3
	3
	3
	3
	3

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Организация и проведение мероприятий
	На территории Российской Федерации
	На бесплатной основе
	-
	Количество участников мероприятий
(чел.)
	1260
	330
	340
	280
	310

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам

                                       А.В. Хмельниченко
2